я

РОССИЙСКАЯ, ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАМОНА

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 30 октября 2020 года

№292 «О принятии мер по
недопущению распространения

коронавирусной инфекции 2019-

В соответствии с Указом Губернатора Орловской области от 26 ноября
2021 года №595 «О внесении изменений в указ Губернатора Орловской
области от 3 апреля 2020 года № 156 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской
области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)», администрация Шаблыкинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации района от 30
октября 2020 года №292 «О принятии мер по недопущению распространения
коронавирусной инфекции 2019-n-CoV»

- в пункте 1 слова «по 15 января 2022 г. включительно» заменить
словами « по 28 февраля 2022 г. включительно».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п-СоУ»

Г лава района С. В. Новиков